

---

## **Pachet Echipamente de protectie UM 0490 Numar anunt ADV1146723**

I.D.: 46521964

---

Data publicarii	19.05.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.338,50 RON - 8.338,50 RON

---

Descriere: Echipamente de protectie ; alate medicale pentru examinare ( tip vizitator ) BUC. 250 9,00 2.250,00 2. Botosi ( cipici ) de unica folosinta BUC. 300 0,15 45,00 3. Bonete medicale cu elastic in perimetru ( tip capeline ) BUC. 200 0,45 90,00 4. Masti chirurgicale 3 pliuri si 3 straturi, prindere cu elastic, culoare albastra, din material netesut, cu lama nazala, marcaj CE, de foarte buna calitate. BUC. 3.450 1,59 5.485,50 5. Manusi examinare PUDRATE din latex nesterile M ( 100 buc/cut ) BUC. 1.200 0,39 468,00 TOTAL LEI FARA TVA = 8.338,50

---